
 

Dipartimento di Scienze 
Psicologiche, Pedagogiche, 
dell’Esercizio Fisico e della 
Formazione  
 

 

 

 

 

   
 

Viale delle Scienze, ed. 15 – 90128 Palermo 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il verbale del Collegio dei Docenti del Dottorato di Ricerca in “Health 

Promotion and Cognitive Sciences” del 6.02.2025; 

 

VISTO il punto 8 aggiuntivo all’o.d.g.: Nomina Commissione Assicurazione della 

Qualità del corso di dottorato; 

 

VISTO che la coordinatrice, Prof.ssa Marianna Bellafiore, propone di nominare la 

Prof.ssa Leonarda Longo, il Prof. Dario Monzani, la Dott.ssa Marina Galioto 

ed il Dott. Marco Rosolino Chifari quali componenti della Commissione 

Assicurazione della Qualità del corso di dottorato HPCS per il 38°, 39°, 40° 

e 41° ciclo; 

CONSIDERATO  che non si prevede di riunire in tempi brevi il Consiglio di Dipartimento, 

rispetto alle esigenze del presente provvedimento; 

 
DECRETA 

 
di nominare la seguente Commissione Assicurazione della Qualità del corso di dottorato HPCS per 
il 38°, 39°, 40° e 41° ciclo: 
 

• Prof.ssa Leonarda Longo 

• Prof. Dario Monzani 

• Dott.ssa Marina Galioto 

• Dott. Marco Rosolino Chifari 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore  

Prof. Antonino Bianco 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente Decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 


